

2. Typ projektu

PROJEKT OGÓLNOŚCISKI PROJEKT DZIELNICOWY

Uwagi do wnioskodawców:

Wnioskodawca może zgłosić jeden projekt ogólny i jeden projekt dzielnicowy – każdy na odrębnym formularzu.

3. W przypadku projektu dzielnicowego – nazwa dzielnicy, na terenie której ma być realizowany

DZIELNICA SZOBISZOWICE

Uwagi do wnioskodawców:

Pod pojęciem „dzielnicy” należy rozumieć jednostkę pomocniczą miasta Gliwice utworzoną na mocy uchwały Rady Miasta (a nie nazwy zwyczajowe). Nazwę i obszar jednostki pomocniczej należy sprawdzać pod adresem https://bip.gliwice.eu/samorzad/rady_dzielnic.

4. Proponowana zwięzła nazwa projektu

„AKTYWNA PRZESTRZEŃ DLA DZIECI I MŁODZIEŻY NA DZIELNICY SZOBISZOWICE”

Poprawa komfortu korzystania z sali gimnastycznej i szatni (montaż urządzeń klimatyzacji i wentylacji), rozbudowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej (mobilne miasteczko rowerowe, betonowy stół do tenisa stołowego na zewnątrz), wyposażenie w zestaw multimedialny oraz sprzęt do MTB w ZSP 11 w Gliwicach

Uwagi do wnioskodawców:

Nazwa projektu może ulec modyfikacji/doprecyzowaniu na etapie sporządzania list zadań, jeżeli w ocenie wydziałów/jednostek weryfikujących będzie to uzasadnione względami informacyjnymi.

5. Opis projektu

Projekt zakłada poprawę komfortu korzystania z sali gimnastycznej i szatni dziewcząt i chłopców w ZSP 11 poprzez montaż urządzeń klimatyzacji i wentylacji, stworzenie bezpiecznego miejsca do aktywnego spędzania czasu wolnego oraz zabawy dla dzieci z osiedla Szobiszowice. Specjalnie przygotowane miasteczko rowerowe umożliwi przetrenowanie i opanowanie poruszania się w ruchu drogowym, promocję jazdy na rowerze wraz z praktyczną podpowiedzią jak to robić bezpiecznie. Zestaw sprzętu sportowego i multimedialnego pozwoli na przeprowadzanie bardzo atrakcyjnych, nowatorskich zajęć z uczniami, wzbogacając proces nauczania z przedmiotu wychowania fizycznego.

Montaż urządzeń klimatyzacji w sali gimnastycznej i wentylacji w szatniach w ZSP 11

(Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacji i wentylacji wraz z niezbędnymi materiałami instalacyjnymi, przebicia przez przegrody budowlane, podłączenie urządzeń do istniejącej instalacji elektrycznej, uruchomienie urządzeń)

Montaż - montaż urządzeń, osłony jednostek wewnętrznych klimatyzacji, materiały instalacyjne,

FCAG140B (Jednostka wewnętrzna kasetonowa Daikin) - ilość 4

AZAS140MY1(Jednostka zewnętrzna Daikin) - ilość 4

TD500/150 SILENT(Wentylator kanałowy Vents) - ilość 2

Montaż - materiały instalacyjne w tym rury spiro, anemostaty wywiewne, elementy montażowe

Projekt

SUMA POŚREDNIA 75 000ZŁ

Wykonanie miasteczka rowerowego na terenie przyszkolnym

BIG0 - Miasteczko rowerowe - wytyczanie + malowanie połączone niebieskie, oznakowanie poziome białe + gry podwórkowe + znaki drogowe mobilne (10 szt.) 11x18 m

SUMA POŚREDNIA 24 700ZŁ

Montaż stołu betonowego do tenisa stołowego na zewnątrz

SUMA POŚREDNIA 4 900ZŁ

Zakup zestawu multimedialnego

- projektor

- laptop

SUMA POŚREDNIA 8000ZŁ

Zestaw multimedialny zostanie przydzielony do sali gimnastycznej w ZSP 11 im. Adama Mickiewicza w Gliwicach, ul. Tarnogórska 59.

Zakup specjalistycznego sprzętu sportowego umożliwiającego stworzenie platformy sportowej, z której będą korzystać dzieci i młodzież z dzielnicy Szobiszowice.

1 komplet zawiera: (*)

- Ergomet wioślarski - AIR 2.0 PROUD - 2 szt (1szt - 4900 zł)
- Sportowy zestaw multimedialny - MINI - komputer przenośny, kamera sportowa Go PRO Hero 10 - 4300 zł
- Zestaw sportowy - Słupki Vento 2m - 2 szt (1 szt - 2650zł)

SUMA POŚREDNIA : 19 400 ZŁ

Sprzęt sportowy zostanie przydzielony do sali gimnastycznej w ZSP 11 im. Adama Mickiewicza w Gliwicach, ul. Tarnogórska 59.

SUMA CAŁKOWITA 132 000ZŁ

(*) Wnioskodawca wyraził zgodę na modyfikację wniosku.

Specjalista ds. remontów
inwestycji w placówkach oświatowych

Zbigniew SzeWC

Uwagi do wnioskodawców:

1. Projekt musi być możliwy do wykonania w ciągu jednego roku budżetowego.
2. Należy doprecyzować miejsce, w którym projekt ma być realizowany.
3. Projekt ogólnomiejski musi dotyczyć zadania realizowanego na obszarze więcej niż jednej dzielnicy lub skierowanego do ogółu mieszkańców.
4. Projekty o charakterze inwestycyjnym i remontowym muszą dotyczyć nieruchomości będących własnością miasta Gliwice i pozostających w jego władaniu.
5. Pozostałe kryteria, jakie powinien spełniać projekt, zostały określone w Uchwale nr II/26/2018 Rady Miasta Gliwice z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego.
6. **Uzasadnienie potrzeby realizacji projektu** (realizacja projektów powinna odpowiadać na zidentyfikowane potrzeby społeczne)

Montaż urządzeń klimatyzacji i wentylacji ma na celu zapewnienie dogodnych warunków do pracy i funkcjonowania całej społeczności. By pomieszczenia szatni i sali gimnastycznej spełniały współczesne standardy funkcjonowania należy zainstalować urządzenia klimatyzacji i wentylacji. Z w/w pomieszczeń korzystają nie tylko uczniowie ZSP 11, ale również mieszkańcy Gliwic. Na sali gimnastycznej odbywają się różnego rodzaju zajęcia sportowe. Rano w ramach zajęć WF korzystają uczniowie, a popołudniami dzieci i dorośli uczestnicząc w zajęciach sportowych. Sala jest również wynajmowana do prowadzenia zajęć piłki nożnej prowadzonych przez trenerów Piasta Gliwice.

W miesiącach letnich odczuwalny jest dyskomfort z tego powodu. Wielokrotnie Rodzice poruszali temat szatni i sali gimnastycznej.

Zagospodarowanie terenu przyszkolnego przy ZSP 11 umożliwi dzieciom i młodzieży oraz dorosłym zaspokojenie potrzeb w zakresie bezpiecznego spędzania czasu wolnego, podniesie atrakcyjność przestrzeni terenu szkoły, co wpłynie na wzrost miejsc rekreacji naszego osiedla. **Miasteczko ruchu drogowego** - to najmniejsze dostępne funkcjonalne miasteczko z ruchem dwukierunkowym, wykorzystujące więcej elementów spotykanych w sytuacjach drogowych, przeznaczone dla starszych dzieci.

System kolorowych kropek okalających miasteczko oraz łączący pola zabaw, tworzy z projektowanej przestrzeni jedną wielką grę. Ruch pieszy przenika się z rowerowym, dając sposobność zabawy wielu uczestnikom jednocześnie. Jeżdżący na rowerach zdobywają doświadczenie oraz umiejętności poznając podstawowe zasady bezpieczeństwa i ruchu drogowego, za to piesi uczestnicy, mogą rozwijać wyobraźnię oraz wykonywać różne ćwiczenia fizyczne. Dzieci mogą w przyjemny sposób nauczyć się manewrów zgodnie z BRD, ponieważ najwyższym **priorytetem jest bezpieczna jazda.**

Pragniemy, aby w/w plac był w godzinach popołudniowych dostępny dla mieszkańców dzielnicy i osiedla.

Zakup zestawu multimedialnego bardzo wzbogaci proces nauczania, pomoże nauczycielom prowadzić lekcje, a uczniom uczyć się z przyjemnością i bardziej efektywnie.

Zestaw sprzętu sportowego pozwoli na przeprowadzanie bardzo atrakcyjnych, nowatorskich zajęć z uczniami, wzbogaci proces nauczania z przedmiotu wychowania fizycznego. Możliwość korzystania z w/w sprzętu sportowego zmotywuje uczniów korzystających z niego do większej dbałości o swoje zdrowie i sylwetkę. Zajęcia sportowe będą mogły być dostosowane do umiejętności, potrzeb i oczekiwań współczesnego ucznia naszej placówki edukacyjnej.

(Zestaw multimedialny, interaktywny trener rowerowy TACX połączony z wirtualną platformą ZWIFT, biegowe sensory ZWIFT połączone z wirtualnymi wyzwaniami w dobie przestrzegania obostrzeń przeciwepidemicznych staje się bezpiecznym sposobem udziału w masowej rywalizacji sportowej. Stworzenie wyzwań integracyjnych pozwala oceniać i porównywać swoją sprawność sportową).

W/w projekt ma na celu zrealizowanie i tworzenie warunków i postaw do pozyskania nowych umiejętności przez dzieci i młodzież.

W przypadku projektów ogólnomiejskich do wniosku należy dołączyć listę poparcia co najmniej 150 mieszkańców Gliwic, na formularzu określonym w załączniku nr 4 do zarządzenia nr PM-2470/2020 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 7 lipca 2020 r.